ان میں سے ایک قرضہ میسرور کے بن بجلی کے منصوبے کے لئے اردو سرا قرضہ بھارت کی صنعتی مالی کارپوریشن کو دیا گیا ہے۔ تاکہ وہ مختلف بھارتی صنعتی فرموں کو قرضے فراہم کرے۔

اِنَّ الْفَعْلَ بِيَدِ اللّٰهِ يُؤْتِيْهِ مَن يَّشَاءُ
عَسَىٰ اَنْ يَّعْتَبَكُمُ رَبُّكُمْ مَّقَامًا مَّحْمُوْدًا

روزنامہ الفضل

جلد ۱۴۹ نمبر ۲۳ شہادۃت ۱۳۳۹ھ ۲۳ اپریل ۱۹۲۰ء نمبر ۹۱

صدارتی کابینہ کی اقتصادی کمیٹی نے سٹروں کی تعمیر ترقی کا منصوبہ منظور کر لیا

اس وسیع منصوبے کی تکمیل پر مجموعی لحاظ سے تین ارب روپے خرچ ہونگے

راولپنڈی ۲۰ اپریل مدارتی کابینہ کی اقتصادی کمیٹی نے مغربی پاکستان میں سٹروں کی تعمیر و ترقی کا ایک پروگرام منظور کیا گیا ہے۔